являющееся объектом культурного наследия
местного (муниципального) значения «Дом
жилой Е.Г. Орловой», расположенное по
адресу: Российская Федерация, Саратовская
обл., г.о. город Саратов, г. Саратов, ул.
Первомайская, д. 34, с одновременным
отчуждением земельного участка площадью
221 (двести двадцать один) кв. м с

https://saratov.move.ru/objects/9286577635

Агент

79173200819
для заметок   

https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_voljskiy/
https://saratov.move.ru/saratov/ulica_pervomayskaya/
https://saratov.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/